АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от « 23 »  октября   2015 г.                                                                            №   111
О    внесении  изменений  в  постановление

Шумячской       сельской      администрации
от  26.04.1996 г.    № 2  «О  предоставлении

земельного   участка     г. Титкову Николаю

Ивановичу для ведения личного подсобного

хозяйства»

На основании заявления Титкова Николая Ивановича, зарегистрированного по адресу: г. Смоленск, ул. Нормандия-Неман, дом 23-б, кв. 93, паспорт 66 01 392638, выдан Шумячским РОВД Смоленской области 26.02.2002 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Шумячской сельской администрации от 26.04.1996 года № 2 «О предоставлении земельного участка  г. Титкову Николаю Ивановичу для ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:

- слова «Рассмотреть заявление Титкова Н.И.» заменить словами «Рассмотреть заявление Титкова Николая Ивановича»;

- слова «Предоставить г. Титкову Н.И.»  заменить словами «Предоставить Титкову Николаю Ивановичу».
Глава муниципального образования                                                                                Озерного   сельского поселения                                                                                                                 Шумячского района Смоленской области                                    В.П. Старченкова